

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 2299.21

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: SM03473
- Progressivo di invio: 1/2
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFVC7P

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04244241214
- Codice fiscale: 04244241214
- Denominazione: BUFFARDI SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA ROMA,N.567
- CAP: 80017
- Comune: MELITO
- Provincia: NA
- Nazione: IT

### Recapiti

- Telefono: 0817111931
- E-mail: buffardisrl@libero.it

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90006330618
- Denominazione: ISTITUTO PROFESSIONALE "RAINULFO DRENGOT"

### Dati della sede

- Indirizzo: Via Nobel, 1

- CAP: 81031
- Comune: AVERSA
- Provincia: CE
- Nazione: IT

## **Dati del terzo intermediario soggetto emittente**

### **Dati anagrafici**

- Identificativo fiscale ai fini IVA: SM03473
- Denominazione: Passepartout S.p.A

## **Soggetto emittente la fattura**

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## **Dati inseriti dall'utente**

- Numero Protocollo: 2416-G-2-11
- Data Protocollo: 28/01/2022

## **Dati generali del documento**

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-01-18 (18 Gennaio 2022)
- Numero documento: 1/2
- Importo totale documento: 2299.21

## **Dati dell'ordine di acquisto**

- Identificativo ordine di acquisto: 92021
- Data ordine di acquisto: 2021-12-30 (30 Dicembre 2021)
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9054504D10

## **Dati del documento di trasporto**

- Numero DDT: 1/102
- Data DDT: 2022-01-18 (18 Gennaio 2022)

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: 0855
- **Descrizione bene/servizio:** FARINA 00 CLASSICA D.M.KG25
- **Quantità:** 50.000000
- **Unità di misura:** KG
- **Valore unitario:** 0.750000
- **Valore totale:** 37.50
- **IVA (%):** 4.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: L.00407

**Nr. linea: 2**

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: 007
- **Descrizione bene/servizio:** ZUCCHERO IN SACCHETTI KG.1
- **Quantità:** 30.000000
- **Unità di misura:** KG
- **Valore unitario:** 0.880000
- **Valore totale:** 26.40
- **IVA (%):** 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: L.3282111A

**Nr. linea: 3**

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: SUI/VEL
- **Descrizione bene/servizio:** ZUCCHERO IMPALP. KG.5 D. VAN.
- **Quantità:** 15.000000
- **Unità di misura:** KG
- **Valore unitario:** 1.350000
- **Valore totale:** 20.25
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: L.211110

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: MMARF
- **Descrizione bene/servizio:** MM ARIBA FONDENTE 32/34 KG.10
- **Quantità:** 10.000000
- **Unità di misura:** KG
- **Valore unitario:** 7.350000
- **Valore totale:** 73.50
- **IVA (%):** 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: L.21294

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: COP/AVANA
- **Descrizione bene/servizio:** DROPS HAVANA MINI KG.12
- **Quantità:** 12.000000

- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 5.716000
- Valore totale: 68.59
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.21323

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: CAC/184
- Descrizione bene/servizio: CACAO AMARO KG.1
- Quantità: 12.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 6.032000
- Valore totale: 72.38
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.21097

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: SAL/2014
- Descrizione bene/servizio: PASSATA ALBICOCCA DORA 70% KG.4,5
- Quantità: 27.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 3.222000
- Valore totale: 86.99
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.U272H

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: 0201432045
- Descrizione bene/servizio: PASSATA F.D.B. DORA 70% KG.4,5
- Quantità: 27.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 4.519000
- Valore totale: 122.01
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.U284E

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: AX52EA
- Descrizione bene/servizio: MM CARAVELLA CREAM GIANDUIA KG.13
- Quantità: 39.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 3.600000
- Valore totale: 140.40

- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.21328

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: AX52CA
- Descrizione bene/servizio: MM CARAVELLA AVORIO KG.13
- Quantità: 39.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 3.900000
- Valore totale: 152.10
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.21320

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: BAR1000CP
- Descrizione bene/servizio: ARMONIE BURRO CENTRIFUGA KG.1X10
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 9.300000
- Valore totale: 93.00
- IVA (%): 4.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.21323A

**Nr. linea: 12**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: LEV/018
- Descrizione bene/servizio: LEVIBOND CRESCO KG.1
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 6.403000
- Valore totale: 19.21
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.183911

**Nr. linea: 13**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: GRAN/759
- Descrizione bene/servizio: GRANELLA DI NOCCIOLE KG.3
- Quantità: 9.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 10.000000
- Valore totale: 90.00
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.2167

**Nr. linea: 14**

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: ZUC/215
- **Descrizione bene/servizio:** GRANELLA DI ZUCCHERO KG.10 D.
- **Quantità:** 3.000000
- **Unità di misura:** KG
- **Valore unitario:** 1.433000
- **Valore totale:** 4.30
- **IVA (%):** 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: L.210728

**Nr. linea: 15**

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: MAN/GRA
- **Descrizione bene/servizio:** GRANELLA DI MANDORLE PELATE
- **Quantità:** 3.000000
- **Unità di misura:** KG
- **Valore unitario:** 11.000000
- **Valore totale:** 33.00
- **IVA (%):** 4.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: L.06.2021/G

**Nr. linea: 16**

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: VAN/411450
- **Descrizione bene/servizio:** RISSO SUNFLOWER H.OLEIC OIL Lt.10X2
- **Quantità:** 60.000000
- **Unità di misura:** LT
- **Valore unitario:** 2.700000
- **Valore totale:** 162.00
- **IVA (%):** 4.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: L.316

**Nr. linea: 17**

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: AR/GLXZRO
- **Descrizione bene/servizio:** POLPA DI POMODORO ZIA ROSA CT.3
- **Quantità:** 12.000000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 3.850000
- **Valore totale:** 46.20
- **IVA (%):** 4.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: L.U209

**Nr. linea: 18**

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: SALE/IAMA

- Descrizione bene/servizio: SALE MARINO CT/12KG
- Quantità: 30.000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.500000
- Valore totale: 15.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: L.A033820

**Nr. linea: 19**

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: CUB/5193
- Descrizione bene/servizio: CUBETTI ARANCIO 3X3
- Quantità: 15.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 2.350000
- Valore totale: 35.25
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: L.2510/21

**Nr. linea: 20**

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: CIL/158
- Descrizione bene/servizio: CILIEGIE CANDITE ROSSE KG.5
- Quantità: 15.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 5.500000
- Valore totale: 82.50
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: L.2611/21

**Nr. linea: 21**

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: CIL/158V
- Descrizione bene/servizio: CILIEGIE CANDITE VERDI KG.5
- Quantità: 15.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 5.500000
- Valore totale: 82.50
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: L.2703/21

**Nr. linea: 22**

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: AMA/03
- Descrizione bene/servizio: AMARENA TIPO SPECIALE
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: NR

- Valore unitario: 39.000000
- Valore totale: 117.00
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.1312/21

**Nr. linea: 23**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: CUB/1010
- Descrizione bene/servizio: CUBETTI ARANCIA AL NAT. 10X10 KG.5
- Quantità: 15.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 7.200000
- Valore totale: 108.00
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.1510/21

**Nr. linea: 24**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: CUB/650
- Descrizione bene/servizio: CUBETTI LIMONE KG.5
- Quantità: 15.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 3.500000
- Valore totale: 52.50
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.0709/21

**Nr. linea: 25**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: UVA/18
- Descrizione bene/servizio: UVA SULTANINA JAMBO KG.12.5
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 5.000000
- Valore totale: 15.00
- IVA (%): 4.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.450020556

**Nr. linea: 26**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: CRE/V3
- Descrizione bene/servizio: GELATINA BRAUNGEL KG.4
- Quantità: 12.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 3.800000
- Valore totale: 45.60
- IVA (%): 10.00

- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.493051

**Nr. linea: 27**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: Z00P1-1
- Descrizione bene/servizio: AMIDO RISO Z.BIANCA POLV. KG.1
- Quantità: 15.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 2.950000
- Valore totale: 44.25
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.P254521

**Nr. linea: 28**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: AMI/17
- Descrizione bene/servizio: AMIDO MAIS KG 25
- Quantità: 15.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 1.350000
- Valore totale: 20.25
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.PROD.10.2021

**Nr. linea: 29**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: CREM/117
- Descrizione bene/servizio: CREMORE DI TARTARO
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 11.500000
- Valore totale: 34.50
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.018127

**Nr. linea: 30**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIOValore: BIC/109
- Descrizione bene/servizio: BICARBONATO D'AMMONIO KG.1
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 1.800000
- Valore totale: 5.40
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTAValore testo: L.7232

**Nr. linea: 31**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIO Valore: VAN/1254\*
- **Descrizione bene/servizio:** VANILLINA 100% ORIG. KG.1
- **Quantità:** 3.000000
- **Unità di misura:** KG
- **Valore unitario:** 47.000000
- **Valore totale:** 141.00
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTA Valore testo: L.21100939

**Nr. linea: 32**

- **Codifica articolo** Tipo: PROPRIETARIO Valore: SEM/C
- **Descrizione bene/servizio:** SEMOLA GRANO DURO C KG.5
- **Quantità:** 30.000000
- **Unità di misura:** KG
- **Valore unitario:** 1.450000
- **Valore totale:** 43.50
- **IVA (%):** 4.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NOTA Valore testo: L.228721

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 4.00
- Totale imponibile/importo: 430.20
- Totale imposta: 17.21
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
  
- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: 1443.73
- Totale imposta: 144.37
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
  
- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 216.15
- Totale imposta: 47.55
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

- **Condizioni di pagamento:** TP02 (pagamento completo)
  
- **Dettaglio pagamento**
  - **Modalità:** MP05 (bonifico)
  - **Data scadenza pagamento:** 2022-01-18 (18 Gennaio 2022)
  - **Importo:** 2085.68

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)